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 3.10.2021 – Mikkelinpäivä 
Jumalan sanansaattajat 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 103:19 – 22   
    1. lukukappale     Joos. 5:13 – 15  
    2. lukukappale Ap.t. 12:5 – 11  
    Evankeliumi Matt. 18:1 – 6, 10  
 
Esirukouksissamme:  Ruth, Fred, Esme.   
 
Kastettu:  Sebastian William Flintoff   
                        (Miia & Spenser Flintofff) 
 
Tulevia tapahtumia 
 
Ti 5.10 
klo 14.00      Raamattupiiri Finlandia – Impola huone 
 
Ke 6.10. 
klo 10 – 13   Kahvitauko Regent St. (sisällä) 
 
To 7.10. 
klo 18.30     Raamattupiiri Zoomissa 
 
Su 10.10. 
klo 10.00   Messu † Voima Hall 
klo 14.00  Eng. Messu † Regent St. 
 
Psalmi. Ps. 103:19 – 22    
Herralla on istuimensa taivaissa, ja hänen valtansa alla on kaikki maa. Ylistäkää Herraa, te hänen 
enkelinsä, te voimalliset sankarit, jotka hänen sanansa kuulette ja hänen käskynsä täytätte. Ylistäkää 
Herraa, te taivaan joukot, kaikki hänen palvelijansa, jotka hänen tahtonsa täytätte. Ylistäkää Herraa, te 
hänen luotunsa kaikkialla hänen valtakunnassaan. Ylistä Herraa, minun sieluni! 
 
1. lukukappale:  Joos. 5:13 – 15  
Jerikon lähellä ollessaan Joosua näki eräänä päivänä edessään miehen, jolla oli paljastettu miekka 
kädessään. Joosua meni miehen luo ja kysyi häneltä: ”Oletko meikäläisiä vai vihollisiamme?” Mies 
vastasi: ”En kumpaakaan. Olen Herran sotajoukon päällikkö ja olen juuri saapunut tänne.” Silloin 
Joosua lankesi polvilleen, kumartui maahan saakka ja sanoi: ”Herrani, mitä tahdot minun tekevän?” 
Herran sotajoukon päällikkö sanoi Joosualle: ”Riisu kengät jalastasi, sillä paikka, jossa seisot, on pyhä.” 
Ja Joosua teki niin. 
 
2. lukukappale:  Ap.t. 12:5 – 11  
Niin siis Pietaria pidettiin vangittuna, mutta seurakunta rukoili lakkaamatta Jumalaa hänen puolestaan. 
Sen päivän vastaisena yönä, jona Herodes aikoi asettaa Pietarin oikeuden eteen, Pietari nukkui kahden 
sotilaan välissä. Hänet oli sidottu kaksin kahlein, ja lisäksi vankilan ovella oli vartiomiehet. Mutta 



 

 

yhtäkkiä hänen edessään seisoi Herran enkeli ja huone oli täynnä valoa, ja enkeli töytäisi Pietarin 
hereille sanoen: ”Nouse kiireesti.” Kahleet putosivat Pietarin käsistä. Enkeli sanoi: ”Vyötä vaatteesi ja 
pane kengät jalkaasi.” Pietari teki niin, ja enkeli sanoi: ”Heitä viitta harteillesi ja seuraa minua.” Pietari 
lähti enkelin mukaan. Hän ei kuitenkaan ymmärtänyt, että se, mitä hänelle tapahtui, oli totta, vaan luuli 
sitä näyksi. He ohittivat ensimmäisen vartion, sitten toisen ja tulivat rautaportille, joka vei kaupungille. 
Se aukeni heille itsestään, ja niin he astuivat ulos ja lähtivät kulkemaan kujaa pitkin. Yhtäkkiä enkeli oli 
poissa. Silloin Pietari tajusi, mistä oli kysymys, ja sanoi: ”Totisesti, nyt tiedän, mitä tapahtui! Herra 
lähetti enkelinsä ja auttoi minut Herodeksen käsistä, pelasti minut kaikesta siitä, mitä tämä kansa toivoi 
minulle tapahtuvan.” 
 
Evankeliumi:  Matt. 18:1 – 6 (7 – 9) 10  
Opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja kysyivät: ”Kuka on suurin taivasten valtakunnassa?” 
    Silloin Jeesus kutsui luokseen lapsen, asetti hänet heidän keskelleen ja sanoi: 
    ”Totisesti: ellette käänny ja tule lasten kaltaisiksi, te ette pääse taivasten valtakuntaan. Se, joka 
nöyrtyy tämän lapsen kaltaiseksi, on suurin taivasten valtakunnassa. Ja joka minun nimessäni ottaa 
luokseen yhdenkin tällaisen lapsen, se ottaa luokseen minut. Mutta jos joku johdattaa lankeemukseen 
yhdenkin näistä vähäisistä, jotka uskovat minuun, hänelle olisi parempi, että hänen kaulaansa 
pantaisiin myllynkivi ja hänet upotettaisiin meren syvyyteen. 
        Katsokaa, ettette halveksi yhtäkään näistä vähäisistä. Sillä minä sanon teille: heidän enkelinsä 
saavat taivaissa joka hetki katsella minun taivaallisen Isäni kasvoja.”  
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 
Tämän päivän Vanhan testamentin tekstissä (Joos. 5: 13-15) kerrottiin miehestä jolla oli miekka. Hän 
sanoi olevansa Herran sotajoukon päällikkö. Eli kuka hän silloin oli? Hän oli arkkienkeli Mikael. Hänen 
mukaansa tämäkin sunnuntai on saanut nimensä. Enkeleistä meillä on monenlaista ajatusta. Näemme 
kuvia lapsen kaltaisista enkeleistä. Tämä ei ole Raamatun kuva enkelistä, niin ihania kuin lapset 
ovatkin ja heistä puhun vähän myöhemmin. Lapsienkelit ovat vesittynyt kuva enkeleistä. Enkeli on 
suojeleva, puolustava, vahva, niin kuin tuossa Joosuan kirjassa kirjoitettiin. Häntä kuvataan miehenä ja 
nimikin vaikuttaa maskuliinilta, mutta ei enkeli ole sukupuolinen olento.  Mikael suojelee sinuakin 
vaaroilta ja kaikelta pahuudelta ja siihen tarvitaan joskus miekkaa. Enkeli kuljettaa myös viestejä 
Jumalata ihmisille. Enkeli on Jumalan sanansaattaja. Elämän vaaroja ja pahuutta varten tarvitaan 
hyvyyttä joka on vahvaa, ei sellaista löperöä small-talkia. Muistan erään hyväätarkoittavan pyynnön 
kerran hautajaisia järjestettäessä. Vainajan tytär pyysi minun sanovan hautajaisissa lapsenlapsia 
ajatellen, että mummo on nyt enkelinä taivaassa ja varjelee heitä sieltä. Vaikka tällä kristinuskon 
vastaisella kommentilla olisi kenties ollut sielunhoidollinen merkitys, niin pakko minun ilmaista, että 
sellaiseen me emme tässä kirkossa usko. Ihminen ei muutu kuollessaan enkeliksi. Kristittynä kuoleva 
ihminen pääsee Jumalan luo iankakkiseen valoon ja iloon. Siellä ei ole huolta ja murhetta. Ihminen ei 
kuollessaan joudu Jumalalle töihin kuljettamaan viestejä, postimieheksi, vartioimaan ihmisiä vaaroilta 
tai jopa sotaväkeen taistelemaan pahuutta vastaan. Ystävä hyvä, olen pahoillani jos tämä on liian 
suoraa puhetta, mutta enkeliys ei ole jonkinlainen korkeampi ihmisyyden muoto jollaisiksi me 
muuttuisimme. Se enkelologiasta. Siihenkin suohon on helppo hukkua. 
Enkeliusko tai enkelihenkisyys on uushenkisyyden eli NewAgen tai kansanuskon muoto, jossa 
uskotaan enkeleihin ja koetaan enkelikokemuksilla olevan myönteistä vaikutusta omaan arkielämään. 
Tällä ei ole mitään tekemistä kristinuskon kanssa. Kristinuskossa uskotaan Jeesukseen. 
 
Enkeli käski Joosua ottamaan kengät pois jalasta. Emme käskeneet teitä jumalanpalvelukseen tulijoita 
ottaamaan kenkiä pois jaloista vaikka se varmaan olisikin sopivaa. Joissakin uskonnoissa ennen 
menoa rukouspaikkaan otetaan kengät pois jalasta. Paikka jossa Joosua oli ja jossa me yleensä 
jumalanpalveluksessa olemme on Jumalan läsnäolon paikka. Käytettiin sanaa ”pyhä”. Hyvin 
suomalainen tapa on ottaa kengät pois kotiin tullessa. Koti on pyhä asia ja sitä pitää varjella kaikelta 
pahalta ja erityisesti rapaisillta kengän jäljiltä. Siksi se tapa on varmaan olemassa, ei tämän Raamatun 
kohdan vuoksi.  
 

https://fi.wikipedia.org/wiki/New_Age
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kansanusko
https://fi.wikipedia.org/wiki/Enkeli


 

 

Myös meidän ruumiimme on Pyhä, se on arvokas. Miksi sinun ruumiisi on pyhä arvokas ja tärkeä? 
Erityisesti siksi, että Jumala on luonut sinut. Jumala on antanut sinulle kädet ja jalat joilla voit auttaa 
itseäsi ja toisia. Toimit Jeesuksen käsinä, jalkoina ja suuna tässä maailmassa. Toinen syy, ja kenties se 
tärkeämpi on, että sinun ruumiisi on Pyhän Hengen temppeli. Jeesus tulee sinuun asumaan. Jeesus 
haluaa olla sinun toimissasi aina läsnä ja ohjaa sinua elämän erilaisissa päätöksissä ja toimissa. 
 
Jumalan lapseuteen meitä kehottaa tämän päivän evankeliumiteksti. Tästä tekstistä osia luetaan 
jokaisessa kastejuhlassa. Luetaan myös Lasten evankeliumi, jossa Jeesus siunaa lapsia. Voi hyvänen 
aika. Jeesus puhuu sellaisella tavalla, joka saattaa meidät hiemen sekaisin. Usein tämä Lasten 
evenkeliumi menee toisesta korvasta sisään ja toisesta ulos. En kai minä sentään voi muuttua lapseksi 
jälleen, kutistua kokoon ja muuttaa takaisin äidin ja isän luokse asumaan omaan huoneeseeni. Mennä 
esikouluun tai seurakunnan kerhoon jossa oli niin mukavaa. Jos haluamme lausetta oikeasti miettiä, 
niin ei Jeesus sitä tarkoita. Hän ei myöskään tarkoita lapsellisuutta. Hän sanoo, että pitäisi nöyrtyä 
lapsen kaltaiseksi. Onko lapsi edes nöyrä, kysyn? Mietin myös tuota käsitettä: ”Lasten evankeliumi”. 
Onko siinä jotakin eroa sellaiseen jota voisi kutsua ”aikuisten evankeliumiksi”.  Vaikkapa rippikoulussa 
opeteltava pienoisevankeliumi: ”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainokaisen 
poikansa, jottei yksikään joka häneen uskoo joutuisi kadotukseen, vaan saisia iankaikkisen elämä” 
(Joh. 3:16). Mikä tässä on erona? Lasten kaltaisuudella halutaan todeta, että meillä on Isä ja me 
olemme hänen lapsiaan. Olemme lapsena varmoja vanhempamme rakkaudesta ja huolenpidosta. Näin 
tietenkin normaalisssa perheessä onkin. Moni muistaa myös millaista on olla vanhempi. Vaikka lapsena 
teemme väärin ja saamme nuhteita, niin me kuitenkin luotamme Isän rakkauteen ja Hänen hyvyyteensä 
kaikessa. Aivan niin kuin lapsi turvautuu vanhempiinsa kaikessa, ei pelkää kertoa pelkoaan ja toisaalta 
ilojaan. Samalla tavalla meidän toivotaan olevan riippuvaisia Isästämme, Taivaan Isästä.  
 
Miten käy kotona kun tulee riitoja ja niitähän kyllä tulee: huudetaan ja paukutellaan ovia. Normaalisti 
kodissa pyydetään anteeksi ja annetaan anteeksi ja sitten se on ohi. Lapsi voi aina luottaa, ja se on 
yksi onnellisen lapsuuden muisto, että kotona voi myös kiukutella. Voi olla varma siitä, että vanhemmat 
eivät minua hylkää tai lakkaa pitämästä minusta huolta. Näin meidän tulisi kohdata ja elää Taivaan 
Isämme kanssa. Näin meidän Jumalamme toivoo meidän elävän hänen kanssaan päivittäisessä 
vuorovaikutuksessa, luottaen Hänen rakkauteensa ja huolenpitoon.  
 
Meidän aikuisten ei tarvitse tulla lapsiksi jälleen, mutta suhteessamme Jumalaan meidän pitäisi olla 
kuin lapset. Jumala ottaa sinutkin syliinsä, aivan kuin äiti tai isä ottaa lapsen syliinsä. Me emme 
kertakaikkiaan selviä ilman Jumalaa. Jeesus tahtoo, että me myönnämme, nöyrrymme sanomaan 
Jumalallemme Isällemme: Sinä olet minut luonut ja ilman sinua minä en ole mitään. En pysty edes 
ottamaan yhtä henkäystä saati yhtään askeletta ilman sinua Isä. Kiitos Jumala rakkaudestasi ja 
Jeesuksen Kristuksen veljeydestä. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
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